1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG QUỐC TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-TQT Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về tổ chức đào tạo bổ sung học kỳ II, năm học 2022-2023 cho sinh viên

khóa QH-2022-Q tại cơ sở Hòa Lạc

Theo kế hoạch giảng dạy giai đoạn 2022-2024 áp dụng cho sinh viên khóa

QH2022Q các ngành Ngôn ngữ Anh (Chuyên sâu Kinh doanh – Công nghệ thông tin),

Tự động hóa và Tin học, Công nghệ thông tin ứng dụng, Công nghệ tài chính và Kinh

doanh số, Kĩ thuật hệ thống công nghiệp Logistics, vào học kỳ phụ năm học 2022-

2023 sinh viên sẽ chỉ tham gia học chương trình đào tạo tiếng Anh dự bị, không học

các học phần thuộc chương trình đào tạo đại học. Tuy nhiên, đến nay đa số sinh viên

đã đạt chứng chỉ tiếng Anh theo yêu cầu và chỉ học các học phần trong chương trình

đào tạo đại học.

Nhằm giúp sinh viên không bị chậm tiến độ học tập, được sự phê duyệt của Ban

Giám hiệu nhà trường, Phòng Đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức đào tạo bổ sung một

số học phần chuyên ngành cho sinh viên (SV) thuộc các ngành trên trong học kỳ II,

năm học 2022-2023 như sau:

I. Thời gian và nội dung tổ chức đào tạo

1. Đối với các học phần thuộc chương trình đào tạo đại học:

- Thời gian học: Từ 29/05/2023 đến 07/07/2023.

- Thời gian thi kết thúc học phần: Từ 10/07/2023 đến ngày 14/07/2023.

2. Đối với các kỹ năng thực hành tiếng trong chương trình đào tạo tiếng Anh dự

bị: Theo kế hoạch riêng đã thông báo.

II. Cách thức và thời gian tổ chức đăng ký học phần

1. Cách thức:

SV tự thao tác đăng ký/điều chỉnh đăng ký trên Cổng thông tin sinh viên

(Portal) tại địa chỉ: https://sv.isvnu.vn/sinh-vien-dang-nhap.html.

2. Thời gian:

- Lần 1: Từ 20h00 ngày 05/05/2023 đến 23h59 ngày 10/05/2023.

- Lần 2: Từ 20h00 ngày 31/05/2023 đến 23h59 ngày 04/06/2023.

III. Lịch trình đào tạo

Thời gian Tuần số Nội dung

29/5-02/6/2023 17
Bắt đầu học các học phần

Hoàn thành điều chỉnh đăng ký học phần

05/6-09/6/2023 18 Nộp học phí

https://sv.isvnu.vn/sinh-vien-dang-nhap.html

2

Thời gian Tuần số Nội dung

12/6-16/6/2023 19

16/6-23/6/2023 20 Hoàn thành việc nộp học phí

26/6-30/6/2023 21

03/7-07/7/2023 22 Kết thúc giảng dạy các học phần

10/7-14/7/2023 23 Thi kết thúc các học phần

IV. Thời gian các tiết học:

Buổi Tiết học
Thời gian

bắt đầu

Thời gian

kết thúc
Buổi Tiết học

Thời gian

bắt đầu

Thời gian

kết thúc

Sáng

3 7h45 8h35 Chiều 7 13h15 14h05

Nghỉ giải lao 5 phút  Nghỉ giải lao 5 phút

4 8h40 9h30  8 14h10 15h00

Nghỉ giải lao 5 phút  Nghỉ giải lao 5 phút

5 9h35 10h25  9 15h05 15h55

Nghỉ giải lao 5 phút  Nghỉ giải lao 5 phút

6 10h30 11h20  10 16h00 16h50

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Hiệu trường (để b/c);

- PHT Nguyễn Quang Thuận (để b/c và c/đ);

- Sinh viên (để t/h));

- KH-TC, TC-HC, CTSV, ĐBCL&KT, các Khoa (để p/h t/h));

- Lưu: VT, ĐT, V(1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thị Ngọc Hoa

3

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY BỔ SUNG HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2022-2023

(Ban hành kèm theo Thông báo số ………TB/TQT ngày…… tháng…… năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Quốc tế)

TT
Mã học

phần
Tên học phần

Số tín

chỉ

Ngôn ngữ

giảng dạy
Ngành tổ chức đào tạo Số lớp

1 HIS1056 Cơ sở văn hoá Việt Nam 2 Tiếng Anh Ngôn ngữ Anh 1

2 ISV3001 Kĩ thuật điện 3 Tiếng Việt

Tự động hóa và Tin học

Kĩ thuật hệ thống công

nghiệp và Logistics

3

3 ISV2019 Kĩ thuật điện-điện tử 3 Tiếng Việt
Công nghệ thông tin ứng

dụng
2

4 ISV2008 Kĩ thuật lập trình 3 Tiếng Việt

Công nghệ thông tin ứng

dụng

Kĩ thuật hệ thống công

nghiệp và Logistics

Công nghệ tài chính và

Kinh doanh số

4

5 ISV1018
Lí thuyết xác suất và

thống kê toán (cho kĩ sư)
3 Tiếng Việt Tự động hóa và Tin học 1

6 ISV2015 Nguyên lí kế toán 4 Tiếng Việt
Công nghệ tài chính và

Kinh doanh số
2

7 INS3134 Nói 3 2 Tiếng Anh Ngôn ngữ Anh 3

8 ISV1013 Pháp luật đại cương 2 Tiếng Việt
Công nghệ tài chính và

Kinh doanh số
1

9 ISV2011
Phát triển bản thân và tính

chuyên nghiệp
3 Tiếng Việt

Công nghệ thông tin ứng

dụng
1

10 ISV2018 Vận trù học 3 Tiếng Việt
Kĩ thuật hệ thống công

nghiệp và Logistics
1

11 ISV3003 Vẽ kĩ thuật và CAD 3 Tiếng Việt Tự động hóa và Tin học 2

12 INS3140 Viết 3 2 Tiếng Anh Ngôn ngữ Anh 3

13

Tiếng Anh dự bị

Tự động hóa và Tin học

Công nghệ thông tin ứng

dụng

Kĩ thuật hệ thống công

nghiệp và Logistics

Tổng 24

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T14:25:13+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Phan Thị Ngọc Hoa<hoaptn@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T16:33:35+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T16:35:03+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T16:38:30+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T16:38:35+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T16:38:41+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T16:38:47+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T16:38:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!